
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Via Verdi, n. 29 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

     Al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

     Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

     Direzione Generale – Ufficio I 

         R O M A 

     A S.E. il Signor Prefetto di Frosinone 

     Al Signor Sindaco di Frosinone 

     Al Personale dell’Ufficio  SEDE 

     Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado  

       della  PROVINCIA 

     Alle Segreterie Provinciali delle OO.SS. del personale della scuola 

         LORO SEDI 

     Alle R.S.U.      SEDE 

     All’Albo e sito internet  SEDE 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

CONSIDERATO che nella giornata odierna si è proceduto ad un intervento straordinario di bonifica dei locali 

sede di questo Ufficio 

 

DISPONE 

 

Il ricevimento del pubblico nella giornata del 30 novembre 2016 (dalle ore 15:00 alle ore 17:00) è sospeso.   

 

 

 

 

                  IL DIRIGENTE 

              (Dott. Piergiorgio Cosi) 

 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3 – comma 2 – del D.Lgs 12/02/1993 n. 39 

MIUR.AOOUSPFR.REGISTRO UFFICIALE(U).0015487.30-11-2016

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspfr@istruzione.it

